
VIVOTEK AM-52E Montageadapter für Outdoor Dome 
IP-Kameras

Artikelnummer 21.19.3792
Hersteller VIVOTEK
Hersteller-Art.-Nr. AM-52E_V01

VIVOTEK Originalzubehör!

• Abmessung: Ø 115 x 41,5 mm

Unterstützte Kameras
• FD9360-H
• FD9380-H
• IT9360-H
• IT9380-H
• IT9388-HT
• IT9389-H
• IT9389-HT

Kompatible Zubehörteile
• Hängemontagerohr: AM-116, AM-117
• Wandhalterung: AM-212, AM-218, AM-221
• Brüstungshalterung: AM-231

Technische Daten

Hersteller VIVOTEK

Produktgruppe Sicherheitskameras

Produkttyp Halterung für Kameramontage

Farbe grau

Lieferumfang Schnellanleitung



Für den Aussenbereich 
geeignet

ja

Höhe 41.5 mm

Breite 115 mm

Tiefe 115 mm

Gewicht 258.32 g


